	
[image: image2.png]BIATHLON.
201

KHANTY-MANSIYSK




	Application for charter flight / 

Заявка на чартерный рейс
	F4


Submit application by 25.12.2010 to ED of OC / Booking changes & cancellation until 25.01.2011
Подача заявки в ИД ОК не позднее 25.12.2010 / Изменения и отмена бронирования до 25.01.2011
Tel. +7 34673-3-17-33 Fax +7 34673-2-21-36
E-Mail: oc@ugrasport.com Home page: www.ugrasport.com 
	National Federation / Национальная федерация 
	
	Contact person/ Контактное лицо 
	

	Zip-code / Почтовый индекс
	
	Phone/ Телефон 
	

	Town / Город 
	
	Fax / Факс 
	

	Street / Улица
	
	E-Mail / E-Mail
	


The route (please underline the date for flight from Munich) /
Маршрут следования (подчеркните, пожалуйста, дату вылета из Мюнхена):

	
	Munich (26.02 or 28.02) – Khanty-Mansiysk - Oslo / Мюнхен (26.02 или 28.02) - Ханты-Мансийск – Осло

Munich(26.02 or 28.02) – Khanty-Mansiysk - Munich / Мюнхен (26.02 или 28.02) - Ханты-Мансийск – Мюнхен

Oslo – Khanty-Mansiysk – Oslo / Осло - Ханты-Мансийск – Осло

Other variant __________________________________________________________________

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	
	Surname /

Фамилия
	Given name /

Имя
	Date of birth /

Дата рождения
	Passport number /

Номер паспорта

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	


	Luggage total weight /
Общий вес багажа
	Number of ski bags /
Количество лыжных чехлов
	Number of boxes /
Количество коробок

	
	
	


THE SIZE OF THE ONE LUGGAGE PLACE SHOULDN’T BE MORE THAN 2,3Х1,1Х0,6
РАЗМЕР ОДНОГО МЕСТА БАГАЖА НЕ ДОЛЖЕН ПРЕВЫШАТЬ 2,3 х 1,1 х 0,6 М.
Date / Число





Signature / Подпись
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